ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO N° 09/2022 FUNDO

O Fundo Municipal de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Gestora do Fundo  Municipal de Saúde  , Sr. Adriany Luciano, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo Administrativo 04/2022 Pregão Presencial Nº04/2022, Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para as Secretarias Municipais, Ensino Infantil, Ensino Fundamental, CRAS, Abrigo Novo Aconchego e SAMU, para exercício financeiro de 2022. Contrato nº 09/2022  Contratado: SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA  jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 09.196.745/0001-42 ,Valor do Contrato: R$ 194,00  Vigência  03.02.2022  à  31.12.2022.

                                                                 ADRIANY LUCIANO – Gestora Municipal.
[bookmark: _GoBack]